【 日 時 】 2024年11月21日(木) 19:00-20:10
【開催形式】 Teams ウェビナー形式

https://x.gd/tWzMo

座長

演題

順天堂大学医学部 小児科学講座 先任准教授

工藤 孝広 先生

アトピー性皮膚炎を持ち越さないために
～小児AD治療の新たな選択肢～

※ご視聴方法は裏面をご参照ください

神奈川県立こども医療センター 皮膚科

馬場 直子 先生

演者

事前登録できます

謹啓
時下先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、お茶の水木曜会は毎回、最新の話題、様々な症例、問題を研究・討議して頂く
会としてご好評頂いております。この度、第191回と致しまして下記日程にて会を企画
させて頂きました。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【製品紹介】19:00～19:10
アトピー性皮膚炎治療薬『デュピクセント®皮下注』

【特別講演】19:10～20:10

《共催》 順天堂大学医学部小児科学講座「お茶の水木曜会」 / リジェネロン・ジャパン株式会社 / サノフィ株式会社

https://x.gd/tWzMo

Internal

 本講演会はインターネットを介した『Teams』システムを用いて、画像と音声をLive
でお届け致します。

 PCもしくはスマートフォンで、URL・QRコードから簡単にご登録、ご視聴が出来ます。
 スマートフォンご視聴の際は、Teamsアプリのインストールが必要となります。

アクセス方法

ご視聴方法
※事前登録が可能です

Teams配信のご利用について

URL https://x.gd/tWzMo

ウェビナーID 284 123 660 994 パスコード 不要

詳細は、弊社担当MR もしくは 企画担当者まで、お問い合わせください。
【企画担当者】
   リジェネロン・ジャパン株式会社 東京・千葉営業所 本多由利恵

mail：Yurie/honda@regeneron.com / TEL ：090-8649-7516

 下記のURLより、参加登録いただきご入室下さい。
 ※事前登録下さいますと下記URLを送付させていただきます
 ご登録の際は「ご施設名」、「お名前」、「メールアドレス」をご入力ください。

ご注意とお願い

医療用医薬品を適正にご使用頂くために、国内の医療関係者（医師、薬剤師、その他の医療関係
者）を対象として、弊社製品に関する情報を提供します。一般の方のご参加はご遠慮願います。

【個人情報の取扱いについて】
「本講演会に伴い取得した個人情報は、本講演会へのお申込みあるいはご参加の記録、お問い合わ
せ対応の目的にのみ使用させて頂き、それ以外の目的では利用いたしません。
当社のプライバシーポリシーに基づき、適切に管理いたします。」

https://x.gd/tWzMo
mailto:Yurie/honda@regeneron.com
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.sanofi.co.jp%2Fja%2Fprivacy-policy&data=04%7C01%7CKogi.Naruke%40sanofi.com%7Ccbb62d3d09dd48e1b54008d9984f0151%7Caca3c8d6aa714e1aa10e03572fc58c0b%7C0%7C0%7C637708287352450062%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=njmQQa8NeyMgEZYH090VixgUukUYOlxa5j3X0Ganx%2Bg%3D&reserved=0

	スライド番号 1
	スライド番号 2